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W sobotę, 7 maja 2022 r. na Hali Sportowej im. Romana Bruskiego w Czersku miała miejsce 20.
edycja Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Śpiewaj Razem z Nami”. Galę
prowadzili Maria Narloch i Robert Szydełko. Uroczystość uświetnili swoimi występami laureaci edycji
ubiegłych, gdzie niektórzy wystąpili nawet ze swoimi pociechami. Podziękowania za piękny koncert,
na ręce ubiegłorocznych laureatów, złożyła Katarzyna Thiede. – Dziękuję wam, że uświetniliście tą 20.
edycję PPDiM swoimi występami, jesteście wspaniali – podsumowała. 



Podziękowania otrzymało szanowne jury w składzie: przewodnicząca – Izabela Pruszak, Zofia
Kucharska, Gabriela Kulczyk, Anna Ferens, Dorota Thiede, Jolanta Twardokus oraz Dominika Thiede
za ciężką pracę przy przesłuchaniach tegorocznych kandydatów. – To był nie lada orzech do
zgryzienia, wybierać pośród tyli dzieci i młodzieży tych najlepszych, ponieważ każdy z nich odznaczał
się własnym, unikalnym stylem– dodała przewodnicząca jury Izabela Pruszak.



Tegorocznych laureatów wskazywała Izabela Pruszak, a burmistrz Czerska Przemysław Biesek-
Talewski wręczał nagrody.  – Tegorocznym laureatom życzę przede wszystkim dalszego
samodoskonalenia i samych sukcesów w muzyce. Z tego miejsca chciałbym podziękować
pomysłodawczyni całego przedsięwzięcia, Katarzynie Thiede, ponieważ to z jej inicjatywy, od 20 już
lat, organizowany jest PPDiM w Czersku. Pani Katarzyno, serdecznie Pani dziękujemy – dodał burmistrz
Czerska. 



- Dziękuje bardzo za życzenia, jest mi niezmiernie miło. Nie zmienia to faktu, że to nie tylko wyłącznie
mój sukces. Od lat razem ze Szkołą Podstawową nr 2 w Czersku  realizujemy to przedsięwzięcie.
Jeszcze raz dziękuję, a teraz zapraszam was na koncert tegorocznych laureatów 20. edycji
Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Śpiewaj Razem z Nami” – dodała na
koniec Katarzyna Thiede. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom.  
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